
Министерство сельского хозяйства 

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский  государственный аграрный университет» 

ПРИКАЗ 

г. Оренбург 

23 августа 2023 г.          № 372-СТ 

 

О зачислении на места  

в пределах целевой квоты 

(дополнительный прием) 

 

 

В соответствии с итогами конкурса и решением приемной комиссии 

университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить поступающих на обучение по программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, на места 

в пределах целевой квоты, в число студентов первого курса очной формы 

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

Российской Федерации (Приложение 1 на 1 листе). 

 

 

 

Ректор университета,  

доцент                   А.Г. Гончаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приказ № 372-СТ от 23 августа 2023 г. 

«О зачислении на места в пределах  

целевой квоты» 

 

Страница 2 из 2 

 

 

Приложение 1 

 

35.03.04 Агрономия 

1. 14198637088 137 

 

36.05.01 Ветеринария 

1. 14894774733 132 
 

 


	«Оренбургский  государственный аграрный университет»

